


UAB "ES BALTIC"; Tel. +370 640 90009

El. paštas: info@pastoliai.eu ; www.pastoliai.eu

Aluminio bokštelis Aluberg 770 (1915x770mm)				770-400		770-500		770-600		770-700		770-800		770-900		770-1000		770-1100		770-1200	
 <p>Klass 3; EN 1004; 200 kg/m2</p>				Aluberg 770-400		Aluberg 770-500		Aluberg 770-600		Aluberg 770-700		Aluberg 770-800		Aluberg 770-900		Aluberg 770-1000		Aluberg 770-1100		Aluberg 770-1200	
				Kaina be PVM, EUR		Kaina be PVM, EUR		Kaina be PVM, EUR		Kaina be PVM, EUR		Kaina be PVM, EUR		Kaina be PVM, EUR		Kaina be PVM, EUR		Kaina be PVM, EUR		Kaina be PVM, EUR	
Kodas	Pavadinimas	Matmenys mm	Kaina be PVM, EUR	Platformos aukštis 2m		Platformos aukštis 3m		Platformos aukštis 4m		Platformos aukštis 5m		Platformos aukštis 6m		Platformos aukštis 7m		Platformos aukštis 8m		Platformos aukštis 9m		Platformos aukštis 10m	
				Darbinis aukštis 4m	Darbinis aukštis 5m	Darbinis aukštis 6m	Darbinis aukštis 7m	Darbinis aukštis 8m	Darbinis aukštis 9m	Darbinis aukštis 10m	Darbinis aukštis 11m	Darbinis aukštis 12m									
809	Apsauginis porankis 770/1370	1915x440	64,00	2	128,00	2	128,00	2	128,00	4	256,00	4	256,00	4	256,00	4	256,00	6	384,00	6	384,00
810	Bortų komplektas 770	1915x660	72,00																		
811	Platforma 770/1370	1915x600	155,00	1	155,00	1	155,00	1	155,00	2	310,00	2	310,00	2	310,00	2	310,00	3	465,00	3	465,00
812	Rėmas 7 (770)	1960x770	109,00	2	218,00	4	436,00	4	436,00	6	654,00	6	654,00	8	872,00	8	872,00	10	1090,00	10	1090,00
813	Rėmas 4 (770)	1120x770	67,00	2	134,00			2	134,00			2	134,00			2	134,00			2	134,00
815	Ratukas diam. 200mm	fi200	72,00	4	288,00	4	288,00	4	288,00	4	288,00	4	288,00	4	288,00	4	288,00	4	288,00	4	288,00
816	Istrižainė 770/1370	2218mm	29,00	2	58,00	4	116,00	6	174,00	6	174,00	8	232,00	10	290,00	12	348,00	12	348,00	14	406,00
817	Skiersinė 770	2064mm	28,00	1	28,00	1	28,00	1	28,00	1	28,00	1	28,00	1	28,00	1	28,00	1	28,00	1	28,00
818	Horizontalė 770/1370	1915mm	26,50	2	53,00	2	53,00	2	53,00	2	53,00	2	53,00	2	53,00	2	53,00	2	53,00	2	53,00
826	Stabilizatorius (atrama)	2100x1000x1	78,00			4	312,00	4	312,00	4	312,00	4	312,00	4	312,00	4	312,00	4	312,00	4	312,00
<b>Kaina EUR be PVM:</b>				<b>1062,00</b>	<b>1516,00</b>	<b>1708,00</b>	<b>2075,00</b>	<b>2267,00</b>	<b>2409,00</b>	<b>2601,00</b>	<b>2968,00</b>	<b>3160,00</b>									
<b>PVM:</b>				<b>223,02</b>	<b>318,36</b>	<b>358,68</b>	<b>435,75</b>	<b>476,07</b>	<b>505,89</b>	<b>546,21</b>	<b>623,28</b>	<b>663,60</b>									
<b>Kaina EUR su PVM:</b>				<b>1285,02</b>	<b>1834,36</b>	<b>2066,68</b>	<b>2510,75</b>	<b>2743,07</b>	<b>2914,89</b>	<b>3147,21</b>	<b>3591,28</b>	<b>3823,60</b>									
1.Maks. darbinis aukštis- 12,00m; 2.Kategorija-3 (200kg./m2); 3.Platformos matmenys- 1915x770mm; 4.Galimybė reguliuoti platformos aukšti kas 25 cm.				